
                             

 

平成26年9月吉日 

委員各位 

日本鋳造工学会 東海支部 

鋳鉄鋳物研究部会 

          部会長 藤川貴朗 

 

第46回鋳鉄鋳物研究部会（工場見学）のご案内 

 

拝啓 日ごと涼しさを感ずる今日この頃ですが，各位におかれましては益々ご清祥のこ

ととお慶び申し上げます。また、平素は当部会運営に対して格別のご高配を賜っておりま

すこと厚くお礼申し上げます。  

さて、この度、10 月 30 日(木)に北陸地区での工場見学を計画し、株式会社 明石合銅（石

川県白山市）ならびに異業種ではありますが、増永眼鏡 株式会社工場（福井県福井市）の

ご厚意により、両工場を見学させて頂けることになりました。 

申込定員は見学先の都合等で２５名とさせて頂きます。そこで、各社一名を原則として

先着 25 名と致します。なお、定員に満たない場合には複数名も可と致しますので申し込み

時には優先順位を付けてお申し込み下さい。（定員に満たない場合は、残り枠について事務

局で抽選致します。） 

ご連絡が遅くなって申しわけございませんが、申し込み締切は 10 月 10 日(金)厳守とし

ます。参加を希望される方は、メールあるいは FAX にて下記 幹事 前田までご連絡下さ

いますようご案内申し上げます。 

敬具 

記 

 

1．日   時  平成26年10月30日（木） 8:00 ～ 19:00 移動：貸し切りバス 

集合場所 JR名古屋駅 東海道新幹線側、噴水前付近 8:00 （出発8:10） 

解散場所 JR・名古屋駅    19:00 頃 

2．増永眼鏡 株式会社 工場見学 （10:20～11:35） 

福井県福井市今市町4－15 

--- 昼食はバスの中で割り子弁当を予定。お茶付 ---  

3. 株式会社 明石合銅 工場見学（13:15～15:15）  

石川県白山市横江町１４８４ 

 

4．参加費 8,000円 /人（10/28以降にキャンセルされた場合は請求させて頂きます） 

  

5．問合せ先 大同大学 前田安郭 TEL 052(612)6651  FAX 052(612)5623 

申込期限 平成 26 年 10 月 10 日（金)  Email： y-maeda@daido-it.ac.jp 

（当日の連絡は西尾まで 090-9896-8284 もしくは 080-3495-0633 ） 

mailto:y-maeda@daido-it.ac.jp


第 46回鋳鉄鋳物研究部会 工場見学会  出欠連絡票 

 

大同大学 前田安郭 宛 

FAX：052(612)5623  
 

企業名                

連絡先 E-mail            

連絡先 TEL               

第 46 回鋳鉄鋳物研究部会（見学会）の出欠席は、次のとおりです。 

 

工場見学 参加 ・ 不参加 

    ※いずれかに○を付してください。 

 

参加者の所属部署・氏名など（ご参加の場合のみ） 

所属部署名 

（＊当日の緊急連絡先、できれば携帯電話番号） 

 

氏     名 

 

（TEL：  ） 
 

 

（TEL：  ） 
 

 

申込、問合せ先 大同大学 前田安郭：  

申込期限 平成 26 年 10 月 10 日(金)までに  y-maeda@daido-it.ac.jp 

 

通 信 欄 
他の交通手段（社用車など）利用の方は、その方法を下記にご記入ください。 

但し、8000円/人は徴収します。 

 

mailto:y-maeda@daido-it.ac.jp

